2 / 5

甲方：镇安县林业局

乙方：镇安永青园林建设有限公司

按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采

购法》及其它法律、行政法规，根据 2024 年 1月 2 日陕西嘉唐

建设项目管理有限公司招投标会议结果（项目编码：

SXJTZB-ZC-GK20231207 号中标通知书），结合本工程具体情况，

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方签订以下

合同。

一、工程名称：镇安县 2023 年秦岭中段（南麓）水源涵养

与生物多样性保护恢复项目封山育林八标段。

二、合同内容：乙方承担甲方镇安县 2023年秦岭中段（南

麓）水源涵养与生物多样性保护恢复项目封山育林八标段（永

乐街道办锡铜 3 作业区）建设任务。小班面积 7664.9 亩，宜

封面积 7300 亩，实施人工补植 167.1 亩（补植栓皮栎 167.1

亩），封育牌 1 座、界桩 2 个、机械围栏 450 米、人工促进天

然更新 1910.4亩、人工巡护 5 年。建设任务详见工程量清单，

作业区四界详见图纸。

三、合同总价：柒拾壹万陆仟肆佰玖拾叁元陆角伍分。（￥：

716493.65 元）。

四、质量标准：各项指标质量标准以作业设计为准。

（一）人工促进天然更新

对封育区内自然繁育能力强、幼苗幼树分布不均和灌草盖

度较大的地块，采取割灌、割藤、除草、局部破土整地等人工